
調 達 公 告 

一般競争入札をそれぞれ行うので、鳥取学園契約事務手続きに関する規則第２条に基づき（鳥取

県会計規則第６条第２節準用）、次のとおり公告する。 

令和７年３月３日 

学校法人鳥取学園 理事長 石浦 外喜義 

１ 契約の内容 

(１) 買入物品名 

   ① コピー用紙 （A3,A4,B4,B5） 

   ② トイレットペーパー  

（２）予定数量 

  ①コピー用紙 （A4,A3,B4,B5） 

サイズ 枚数/箱 予定数量(箱) 

Ａ３ 1,500枚入 192 

Ａ４ 2,500枚入 434 

Ｂ４ 2,500枚入 194 

Ｂ５ 2,500枚入 79 

 

  ②トイレットペーパー 

算定仕様 予定数量 

１ロール 100ｍ 

(1箱 60ロール入) 

22,380ロール 

(373箱) 

 

(３) 納入期間 

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで  1年間 

(４) 納入場所 

 入札仕様書による。 

(５) 入札方法等 

ア 本件入札は、一般競争入札により行う。 

イ 入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、  

  入札説明書に示す方法に従って計算した本件入札に係る入札金額を入札書に記載すること。 

２ 入札参加資格 

本件入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件を全て満たす者とする。 

ア 地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること。 

  ただし、「普通地方公共団体」とあるのを「本学校法人」と読み替えるものとする。 

イ 本件調達の通知日から開札日（再度入札を含む。）までの間のいずれの日においても、鳥取県 

  指名競争入札参加資格者指名停止措置要綱（平成７年７月17 日付出第157 号）第３条第１項の 

  規定による指名停止措置を受けていない者であること。 

ウ 本件調達の通知日から開札日（再度入札を含む。）までの間のいずれの日においても、会社 

 更生法（平成14年法律第154号）の規定による更生手続開始の申立てが行われた者又は民事 

 再生法（平成11年法律第225号）の規定による再生手続開始の申立てが行われた者でないこと。 

エ 本公告に示した調達物品の規格に適合した物品及び数量を確実に納入できる者であること。 

オ 本学校法人との協力・連携体制及び個人情報保護の体制を構築できる者であること。 



３ 入札担当箇所 

学校法人鳥取学園 事務局  

４ 入札手続等 

(１) 入札に関する問合せ先 

・〒680-0811 鳥取県鳥取市西品治８４８番地  

学校法人鳥取学園 事務局 会計室 担当 平田 

・電話：0857－23－0602  ＦＡＸ 0857-23-0617 

・電子メール： hira241@tottori-gakuen.jp 

（２） 入札説明書等の交付方法 

令和７年３月３日(月)から３月１７日(月)午後５時までの間にインターネットの下記のホームページ  

学校法人鳥取学園（http://www.tottori-gakuen.jp/）から入手すること。  

(３) 郵便等による入札 

 不可。 

(４) 開札の日時及び場所 

ア 日時 

令和７年３月１８日(火)  コピー用紙 １０：００  トイレットペーパー １０：１５ 

イ 場所 

鳥取城北高等学校 選択室４ 

 

５ 入札者に要求される事項 

(１) 入札は、紙入札により行うこと。 

(２) 入札書は、入札説明書に示すところにより記入し、「入札書」と明記した封筒に入れ、密封して提出 

  しなければならない。 

６ 入札保証金及び契約保証金 

(１) 入札保証金  

免除 

(２) 契約保証金 

免除 

７ 落札者の決定方法 

(１) 落札者は、この通知に示した業務を完遂できると判断した入札者で予定価格の範囲内の価格を 

  もって入札したもののうち最も低い入札価格を提示した者とする。 

８ その他 

(１) 契約手続において使用する言語、通貨及び時刻 

日本語、日本国通貨及び日本標準時 

(２) 入札の無効 

２の入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった者のした入札 

及び契約事務手続きに関する規則、この通知又は入札説明書に違反した入札は、無効とする。 

(３) その他 

詳細は、入札説明書による。 


